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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______prot.                                                                                           Tiranë, më___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks   04 222 2991  

E-mail      femijet@tirana.al  

Ueb-faqe  www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: “Blerje enë kuzhine, makine mishi profesionale dhe 

frulator” ndare ne dy lote . – REF- 16757-08-21-2024 

Loti I - “Blerje enë kuzhine”– REF-16763-08-21-2024 

Loti II- “Blerje makine mishi profesionale dhe frulator”– REF-16765-08-21-2024 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje enë kuzhine, makine mishi 

profesionale dhe frulator” – ndarë në dy lote: 

Loti I  - “Blerje enë kuzhine”  

Loti II -  “ Blerje makine mishi profesionale dhe frulator”  

4. Fondi limit: 5 595 500  (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa T.V.SH. 

Loti I -  me objekt  “Blerje enë kuzhine” me fond limit –  3 428 833.33 ( tre milion e katërqind e 

njëzetë e tetë mijë  e tetëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH              
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Loti II- me objekt “Blerje makine mishi profesionale dhe frulator” me fond limit -   2 166 666.67 

(dy milion njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pike 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2024. 

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 02.09.2024  Ora:09:00. 

 

 

  


